
ZARZĄDZENIE NR 0050.1297.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 marca 2022r.

w sprawie  nabycia  do  zasobu  Gminy  Jelenia  Góra  prawa użytkowania
wieczystego  nieruchomości  gruntowych  położonych  przy  Alei  Jana
Pawła II w Jeleniej Górze.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry

nr  74/IX/2003  z  dnia  10  czerwca  2003  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania

nieruchomości na rzecz Miasta (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 130,

poz. 2304) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Gminy Jelenia Góra prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowych w granicach działki nr 5/7 o pow. 0,1870 ha oraz działki nr 5/9

o pow. 0,0519 ha (28 NE AM 7) położonych przy Alei Jana Pawła II w Jeleniej Górze.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.1297.2022.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	​ z dnia 18 marca 2022r.

